
Tikšanās ar ģenerāli Džozefu Ralstonu, bijušo NATO Eiropas spēku komandieri. Viestura
ordeņa pasniegšana ģenerālim

Saistītas tēmas

Vaira Vīķe-Freiberga

https://www.president.lv/lv/jaunums/tiksanas-ar-generali-dzozefu-ralstonu-bijuso-nato-eiropas-speku-komandieri-

viestura-ordena-pasniegsana-generalim-0

  Publicēts pirms vairāk nekā 20 gadiem

Publicēts: 01.06.2005.

Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga šodien Ņujorkā pasniedza Viestura ordeni bijušajam NATO Eiropas spēku komandierim

Džozefam Ralstonam, uzsverot viņa ieguldījumu Latvijas ceļā uz NATO.

 

Prezidente iepazīstināja Dž.Ralstonu ar ordeņa un Latvijas tapšanas vēsturi, atzīmējot, ka Viestura ordenis tiek piešķirts tiem, kas

savu darbu un pūles ir veltījuši Latvijas aizsardzībai. “Mēs augstu novērtējam to darbu, ko Jūs esat veltījis mūsu un citu iepriekš

apspiesto valstu labā NATO paplašināšanās procesā,” pasniedzot Viestura ordeni Dž.Ralstonam sacīja V.Vīķe-Freiberga.

 

Dž.Ralstons atbildot sacīja, ka kā dārgu piemiņu atcerēsies šo brīdi. “Jūtos priecīgs, ka varēju savā darbā būt izpalīdzīgs Jūsu valsts

centieniem.” Viņš arī ar gandarījumu atcerējās iespēju piedalīties televīzijas diskusijā par NATO lomu pasaules drošībā, alianses

paplašināšanās gaitu u.c. Latvijas sabiedrību interesējošiem jautājumiem.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304

	Tikšanās ar ģenerāli Džozefu Ralstonu, bijušo NATO Eiropas spēku komandieri. Viestura ordeņa pasniegšana ģenerālim
	Saistītas tēmas

